AVISO DE SESSÃO PÚBLICA (CONTINUIDADE)
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2016

PROCESSO Nº 064/2016

O Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO CONSELHO
REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ - CRCCE, com sede na Av. da
Universidade, 3057 – Bairro Benfica, nesta Capital, torna público aos licitantes que
realizará a continuidade da Sessão Pública, para a abertura de envelopes de
habilitação, referente à Tomada de Preços nº 01/2016 (serviços de construção civil
de REFORMA DOS ESPAÇOS DE GUARITA, RECEPÇÃO, FACHADA, WC’S
TÉRREOS E 1º ANDAR, ESTACIONAMENTO, ARQUIVO MORTO, DEPÓSITO
DE DESPEJO, COBERTA, GRADIL, LIXEIRA, PORTÕES, E OUTROS, em regime
de empreitada global, DA SEDE DO CRCCE), no dia 19 de abril de 2017, às 10h,
na sede do CRCCE (Av. da Universidade, 3057 – Benfica – Fortaleza – CE).

 Fortaleza(CE), 31 de março de 2017.

LEONIDES FERREIRA DE HOLANDA JÚNIOR
Presidente da CPL do CRCCE.